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REPUBLIKA ESHOIPERISE
BASHKIA KUCOVE
KESHILLI BASHKIAK KUCOVE

Neprot [ S § Kugové mé 15/04/2022

NJOFTIM DHE RENDI 1 DITES
Vendi :Salla ¢ mbledhjeve, Dité: ¢ Premte , Muaji: Prill Viti: 2022

Lénda: Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes sé Késhillit 1@ Bashkisé Kugové.
Drejtuar: Z/Znj

I nderuar ké&shilltar,
Ju njoftoj se ditén ¢ Premte daté 22/04/2022 , ora 12:00, né sallén e mbledhjeve t& K&shillit t&

Bashkisé¢ Kugové zhvillohet mbledhja e radhés s& Keshillit t& Bashkisé, e thirrur nga Kryetari
Késhillit n& baz# & ligjit 13972015 (neni 53, pika 4) me k&té rend dite:

RENDI I DITES:
! Deklarimi i fillimit & Mbledhjes nga Kryetari i KéshillivKryesuesi.
2. Apeli i pjesémarrjes dhe deklarimi i kuorumit nga Kryetari KéshillivKryesuesi.
3. Njoftim nga Kryetari KéshillivKryesuesi pér ¢éshtjet emergjente.
4. Deklarata e konfliktit t& interest 1& Késhilltaréve.
3. Miratimi i progesverbalit 1& mbledhjes s¢ kaluar (¢ Késhillit Bashkiak dhe leximi i
vendimeve & mbledhjes sé méparshme dhe i konfirmimit & Prefektit pér \mdim e

Késhillit.
Miratimi i rendit 1€ dités si Mbledhjes.

Dégjesat publike, komente té qytetaréve (30 minuta).
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